PORTARIA Nº. 046, DE 19 DE MARÇO DE 2018

COMPÕE COMISSÃO EXAMINADORA E

EXECUTIVA PARA CONCURSO PÚBLICO.

GILMAR FÜHR, Prefeito Municipal de PRESIDENTE LUCENA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando a realização de Concurso

Público destinados ao preenchimento de vagas nos cargos de AGENTE

ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

FARMACÊUTICO, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO PEDIATRA,

MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA, MOTORISTA, OPERÁRIO,

TESOUREIRO, TELEFONISTA/RECEPCIONISTA, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR

ANOS INICIAIS DO  ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de  EDUCAÇÃO FISICA,

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de

LINGUA PORTUGUÊS/ALEMÃO, Edital de Abertura nº 001/2018,

 NOMEIA, com observância ao Decreto nº 002/1998 – Regulamento para a realização de

Concursos Público Municipal, as Bancas e integrantes do Controle Interno, conforme

segue:

Comissão Executora: UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº

05.540.260/0001-73, registrada no Conselho Regional de Administração sob nº 2948,

tendo como responsável técnica Adm. ELIANE BEATRIZ FERRARI DALL’OSBEL,

Responsável Técnica CRA/RS- nº.021468/O.

Banca Executiva: CÉSAR ALBERTO KARLING ocupante do cargo de Secretário de

Fazenda, SIMONE FABIANI CARVALHO GREJANIN ocupante do cargo de Agente

Administrativa, MAGDA CARBONI ocupante do cargo de Assessoria Jurídica,

Integrante do Controle Interno: JOSUÉ DRECHSLER.

 As Bancas e o Controle Interno da Prefeitura Municipal constituídas tomarão

todas as providências necessárias para a fiel execução e julgamento do concurso, res-

peitando as disposições legais em vigor.

Presidente Lucena, 13 de março de 2018.

       GILMAR FÜHR

      Prefeito Municipal